
 

 

UCHWAŁA NR 354/XLVI/2018 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu 

na realizację projektu „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 

zagrożeniach na terenie powiatu sierpeckiego” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc Uchwała nr 348/XLV/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 23 kwietnia 2018 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sierpeckiemu na realizację projektu 

„Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o zagrożeniach na terenie powiatu 

sierpeckiego” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Konieczne jest uchylenie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Sierpeckiemu na realizację projektu „Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 

zagrożeniach na terenie powiatu sierpeckiego” ponieważ w/w zadanie realizowane na 

podstawie umowy między Gminą Mochowo a Powiatem Sierpeckim stanowi zadanie własne 

zarówno gminy jak i powiatu.  


